
اسرائیل برای ناپدیدشــدن آفریده نشده است 
-اســرائیل دوام خواهــد آورد و شــکوفا خواهــد 
شــد. فرزند امیــد و خانۀ شــجاعان اســت. نه با 
ناملایمــات شکســته می شــود و نه بــا موفقیت 
تضعیف می شــود. این کشور ســپر دموکراسی را 

حمل می کند و شمشیر آزادی را گرامی می دارد.

 26 آگوست
1960 

جان اف. 
کندی

آمریــکا و اســرائیل پیونــد ویــژه ای دارنــد. روابط 
مــا در بیــن همــۀ ملت هــا منحصربه فرد اســت. 
اسرائیل مانند آمریکا یک دموکراسی قوی است، 
به عنوان نماد آزادی، و مأمن آزادی، خانه ای برای 

ستمدیدگان و مردمان تحت آزارواذیت ... 

دموکراســی اســرائیل بســتری اســت که روابط 
ما بر آن استوار اســت. این یک نمونۀ درخشان 
بــرای مــردم سراســر جهــان اســت کــه در خط 
مقدم مبارزه برای دموکراســی در سرزمین خود 

هستند.

10 سپتامبر 
1998

15 مارس 
1993

بیل 
کلینتون

بیل 
کلینتون

مردم آمریکا و مردم اسرائیل به آینده ایمان دارند 
و معتقدند که دموکراسی ها می توانند سرنوشت 
خود را رقــم بزننــد و فرصت ها باید در دســترس 
همه باشــد. اســرائیل این وعده را در طول تاریخ 

خارق العادۀ خود زنده کرده است.

21 اکتبر 
2009

باراک 
اوباما

از زمان تولد دوبارۀ دولت اسرائیل پیوند آهنینی بین 
آن دموکراســی و این یکی وجود داشته است ... در 
اسرائیل مردان و زنان آزاد هر روز قدرت شجاعت و 
ایمان را به نمایش می گذارند. در سال 1948، زمانی 
که اسرائیل تأسیس شد، کارشناسان ادعا کردند که 
این کشور جدید هرگز نمی تواند زنده بماند. امروز 
هیچ کس تردید نمی کند که اسرائیل سرزمین ثبات 
و دموکراسی در منطقه ای پر از ظلم و ناآرامی است ... 
آمریکا هرگز از تعهد خود به کشور اسرائیل کوتاهی 

نکرده است -تعهدی که تزلزل ناپذیر باقی می ماند.

23 مارس 
1982

ریگان

اسرائیل و آمریکا ممکن اســت هزاران مایل از 
هم فاصله داشــته باشــند، اما ما همســایگانی 
فلسفی هستیم که تعهدی قوی به دموکراسی 
و حاکمیــت قانــون داریــم. وجــه مشــترک ما 
پیوندهای اعتماد و دوستی است، ویژگی هایی 
که از نظر ما اسرائیل را به یک ملت بزرگ تبدیل 
می کند. هیچ مردمی بیشتر از مردم شما برای 
زنده ماندن، رشد و زندگی آزاد بیشتر نجنگیده، 
سخت تر مبارزه نکرده و یا فداکاری نکرده است.

9 سپتامبر 
1981

ریگان
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